103-138 MICROMETRO EXTERNO 25-50MM 2 73.58 35.00 23370.18 21.00 46740.36

3058A-19 RELOJ COMPARADOR D78 RGO 50MM 1 263.00 35.00 83533.01 10.50 83533.01

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

130,273.37 18,586.45 PESOS 148,859.82

SonPESOS CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON

Fecha Vto:22/07/2023
C.A.E. :73287278723454

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS